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WYKONAWCY
biorgcy udziat w postgpowaniu ZP.272.136.2013

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ (3}, ZMIANA TRESCI SIWZ (2) ORAZ INFORMACJA
O PRZEDLUZENIU TERMINU SKtADANIA OFERT

dotyczy. postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego na Utworzenie 1 uruchomienie
wojewodzkiej sieci szkieletowo-dystrybucyjnej wramach realizacji projektu ,todzka

Regionalna Sieé¢ Teleinformatyczna - 2 Etap”

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 1, 1a i 2 ustawy z dnia z dnia 28 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z pdzn. zm.) — zwanej dalej ,ustawg Pzp" - Zamawiajgcy
informuje, iz wplynely pytania od Wykonawcow, dotyczace tresci SIWZ w postepowaniu o udzielenie
zamowienia publicznego na Utworzenie i uruchomienie wojewddzkie] sieci szkieletowo-dystrybucyjnej
w ramach realizacji projektu ,tdédzka Regionalna Sieé Teleinformatyczna — 2 Etap”, na kidre

Zamawiajacy udziela nastepujgcych odpowiedzi oraz na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje zmian
tresci SIWZ.

CZESC 1 - WYJASNIENIA TRESCI SIWZ ORAZ ZMIANA TRESCI SIWZ

WNIOSEK NR 3

(Odpowiedzi Zamawiajacego dotycza pytania nr 1 i 8, na ktbre Zamawiajgcy nie udzielit odpowiedzi pismem
Z dnia 13.02.2014 r Wyjasnienia tresci SIWZ (2) oraz zmiana tresci SIWZ (1))

Pytania Wykonawcy:

z H Projekt wspoffinansowany przez Unig Europejska z Europejskiego Funduszu Rozwoju
i"?d;z;(a Rf?g ionalna Regionalnego oraz budzetu Wojewddztwa Lddzkiego, realizowany przez
Sipd Tefe;‘ﬁfarmaty{zna Wydziat Spoteczenstwa Informacyjnego w Departamencie Cyfryzacji
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1. Czy Zamawiajacy dopuszcza modyfikacje tresci § 7 ust. 8 Umowy polegajgca zmianie sformulowania,
iz Wykonawca zohowigzuje sie udzielic Zamawiajacemu, z dniem podpisania odpowiednich protokolow
odbioru czesciowego sieci licengji (sublicengji) {...)" do postaci, ,\Wykonawca zobowiazuje sig zapewnic
Zamawiajgcemu, z dniem podpisania odpowiednich protokotéw odbioru czesciowego sieci licenci
{(sublicencji) {...)"

Okreslenie, iz Wykonawca ,zapewni’ takie wymagane licencje od producenta np. oprogramowania
zabezpiecza Zamawiajgcego.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy zmiehia tres¢ § 7 ust. 8 zalacznika nr 3 do SIWZ - Projekt umowy i nadaje mu

nastepujace brzmienie:
»Wykonawca zobowiazuje sig¢ udzieli¢ lub przekaza¢ Zamawiajacemu, z dniem podpisania
odpowiednich  protokoléw odbioru czeséciowego sieci, licencji (sublicencji)
na dostarczone oprogramowanie. Na podstawie powyZszych licencji/sublicencji
Zamawiajacy bedzie modgt wprowadzi¢é oprogramowanie do pamieci komputera,
wyswietlaé, dokonywaé przy jego uzyciu przetwarzania danych i korzystaé z niego
w sposob zgodny z jego przeznhaczeniem {okreslony w instrukcjach obstugi oraz OPZ).
Zamawiajacy w ramach posiadanej licencji/sublicencji jest uprawnicny do przeniesienia
aplikacji na inny sprzet. Licencja obejmuje prawo do tworzenia kopii bezpieczenstwa
aplikacji. Zamawiajacy nie bedzie uzywal lub powielal oprogramowania objetego
licencjalsublicencja (oraz jej Dokumentacji) stanowiacego przedmiot licencji/sublicencji
dla jakichkolwiek celéw, innych niz te okreslone w niniejszych warunkach ani nie bedzie
udostepnial przedmiotu licencji {programéw i ich dokumentacji) jakimkolwiek osobom
trzecim, za wyjatkiem operatora infrastruktury lub operatora sieci oraz innych podmiotéw

wspdipracujacych z Zamawiajacym w ramach prowadzonej przez niego dzialalnosci.”

8. Wykonawca proponuje w § 16 w ust. 1 ¢ Umowy dodanie frazy: ,po uprzednim bezskutecznym uptywie
dodatkowegao 5 dniowego terminu na dostarczenie dokumentow”.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy zmienia tresé § 16 ust. 1 lit. ¢) zalacznika nr 3 do SIWZ - Projekt umowy i nadaje
mu nastepujace brzmienie:
»gdy Wykonawca nie przediozy w odpowiednim terminie dokumentéw wskazanych w § 15
ust. 2 lub ust. 3 niniejszej umowy po uprzednim bezskutecznym uplywie dodatkowego
5 dniowego terminu na dostarczenie dokumentow.”

WNIOSEK NR 8

Pytania Wykonawcy:

1. W zatgczniku nr 3 do SIWZ ,Projekt umowy” par 15, ust 1. Zamawiajacy wskazuje wymaganie objgcia
polisg ubezpieczeniowg OC ryzyka utraty mienia. Biorgc pod uwage zakres prac do realizacji przez

Wykonawce, ktory zostaly ckreslony w dokumentacii przetargowej, w naszej ocenie tego typu szkoda
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nie ma mozliwosci wystgpic. W zwigzku z tym zwracamy sig z prosbg o odstapienie od wymogu
posiadania przez Wykonawce w polisie OC zakresu dotyczacego utraty mienia. Pozostawienie wymogu
spowoduje konieczno$é poniesienia dodatkowych, nieuzasadnionych kosztéw ubezpieczenia, ktore
odzwierciedlone zostang w oferowanej cenie.

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wykreslenie z zakresu polisy ubezpieczeniowej OC ryzyka
utraty, uszkodzenia lub zniszczenia mienia. W przypadku prowadzenia prac budowlanych

istniecje bowiem realne ryzyko zniszczenia lub utraty mienia oséb trzecich (np. szpitala)
wskutek np. zalania.

W zatgezniku nr 3 do SIWZ ,Projekt umowy” par 15, ust 1, Zamawiajacy wskazuje, ze polisa OC
Wykonawcy powinna posiadaé franszyzeg w wysokosci 10 tys PLN. Wykonawca posiada dwie policy OC,
przy czym w pierwszej z nich — polisa w ramach programu swiatowego (z fimitem wyzszym niz
20 000 000,00 zt) franszyza jest w kwocie wiekszej niz wymagana przez Zamawiajgcego, natomiast
w drugiej polisie aranzowanej lokalnie (na kwote mniejsza niz 20 000 000,00 zt); franszyza wynosi 5 tys.
PLN. Czy Zamawiajacy uzna wymog za spetniony, jesli Wykonawca przedstawi dwie policy OC fgcznie ?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Przedlozona kopia polisy musi spetniaé wymogi okreslone w § 15 ust. 1 Projektu umowy
(zatacznik nr 3 do SIWZ) dotyczace m. in. minimalnej sumy gwarancyjnej iwysokosci
franszyzy redukcyjnej. Na podstawie przedstawionych przez Wykonawce, niepeinych danych
(brak sumy gwarancyjnej) nie jest mozliwe precyzyjne odpowiedzenie na powyzsze pytanie.
Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$é, iz Wykonawca wykonujac obowiazek okreslony w § 15
Projektu umowy (zatacznik nr 3 do SIWZ) przedlozy dwie polisy, jednakze suma kwot
gwarancyjnych okreslonych w tych polisach nie moze by¢ mniejsza niz suma ubezpieczenia
wskazana w § 15 ust. 1 Projektu umowy (zatacznik nr 3 do SIWZ), a ponadto kazda z tych
polis musi spelniaé warunki okreélone w § 15 ust. 1 Projektu umowy (zatacznik nr 3 do SIWZ),
odnoszace sig m. in. do zakresu ubezpieczenia i franszyzy redukcyjne;j.

W zataczniku nr 3 do SIWZ ,Projekt umowy" par 15, ust 1 znajduje sie zapis, ze ,Wykonawca
zobowigzuje sie posiadacé przez okres wykonywania umowy w zakresie okreslonym w par 1 ust. 3
punktod a do e, oraz w okresie udzielone] gwarancji jakoséci ubezpieczenie od odpowiedzialnosci
cywilnej”. Czy oznacza to, ze ubezpieczenie OC ma obowigzywac na przestrzeni czasu poczawszy
od opracowania dokumentow, poprzez wykonanie projektéw, dostawe widkien do czasu wykonania prac
i uruchomienia sieci, czy tez oznacza to, ze Zamawiajgcy zyczy sobie zawarcia dodatkowych polis
od Wykonawcy — jesli tak, to jakich ?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zgodnie z zapisami §15 ust. 1 z uwzglednieniem §11 ust. 1 i ust. 2 zalacznika nr 3 do SIWZ -
Projekt umowy Wykonawca obowigzany jest posiadaé¢ polisg OC od dnia podpisania umowy
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do dnia w ktérym uplywa okres gwarancji liczony jako 5 lat od dnia odbioru koricowego sieci.
Ubezpieczenie to ma spelniaé w powyzszym okresie wymogi okreslone w tymZe projekcie
umowy. Zamawiajacy nie wymaga zawierania dodatkowych polis OC obejmujacych zakres
ubezpieczenia ponad zakres wskazany w ww. projekcie umowy.

4. W zalgezniku nr 3 do SIWZ Projekt umowy” par 15, ust 1 znajduje sie postanowienie, ze ubezpieczenie
OC ma obejmowaé szkody wyrzadzone pracownikom Wykonawcy. Prosze o potwierdzenie Ze chodzi
0 wigczenie do zakresu polisy - ubezpieczenia OC pracodawcy 7

OdpowiedZ Zamawiajacego:
Zamawiajacemu trudno jest odpowiedzieé na powyzsze pytanie, gdyz nie zna warunkow
ogoinych ubezpieczenia OC — Pracodawcy. Jezeii jednak obejmuje ono szkody wyrzadzone

pracownikom Wykonawcy, oznacza to, iz OC - Pracodawcy spelnia w powyZszym zakresie
wymogi wskazane w projekcie umowy.

WNIOSEK NR 9

Pytanie Wykonawcy:

W imieniu ......... zwracam sie z pytaniem czy przewidywana jest mozliwo$¢ przesuniecia terminu skladania
ofert w postepowaniu przetargowym na utworzenie i uruchomienie wojewddzkiej sieci szkieletowo -
dystrybucyjne] w ramach realizacji projektu "Lodzka Regionalna Sie¢ Teleinformatyczna - 2 Etap”.

OdpowiedZ Zamawiajacego:
Z uwagi na zmiany tresci SIWZ, wprowadzane niniejszym pismem, Zamawiajacy przediuzy
termin sktadnia ofert do dnia 03.03.2014 r.

CZESC 2 - ZMIANA TRESCI SIWZ
Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp Zamawiajacy dokonuje {(oprécz opisanych powyzej)
nastepujacych zmian tresci SIWZ:

1. W =zalgczniku nr 2 do SIWZ - Program funkcjenalnoe — uzytkowy, punkt 2.1.4.1,
sekcja ,,WS1 - Wieruszow” otrzymuje nastepujace brzmienie:

W81 - Wieruszow

Powiatowe Centrum Medyczne Sp. z 0.0. NZOZ Szpital Powiatowy w Wieruszowie na potrzeby
Lodzkiej Regionalnej Sieci Teleinformatycznej przeznaczyt wskazany na ponizszym rysunku obszar
dziatki 546/3 zlokalizowane] przy ul. Warszawskie] 104 w Wieruszowie. Zadaniem Wykonawcy
bedzie zaprojektowanie i wykonanie catosci prac zwigzanych z budowg we wskazanym miejscu

pomieszczenia wezta LRST 2 oraz jego wyposazeniem i podigczeniem do sieci energetyczne].
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Rysunek 1 Obszar na dziatce 546/3 przeznaczony na lokalizacje wezta LRST 2

Prace nalezy wykonac w zakresie niezbednym do zapewnienia sprawnege i bezusterkowego
dziatania insialowanych urzgdzen aktywnych oraz systemdw zabezpieczen okreslonych przez
Wykonawce we Wstepnym Projekcie Technicznym.”

2. W zataczniku nr 2 do SIWZ - Program funkcjonalno - uZzytkowy, punkt 2.1.4.2,
sekcja ,,WWD6 - Dmenin” otrzymuje nastepujace brzmienie:
»WD6 — Dmenin
Urzad Gminy Kodrab przeznaczyt pomieszczenie na pierwszym pietrze budynku po bylej szkole
w Dmeninie 124, dziatka 51. Wymiary pomieszczenia to ok. 3x4 m, a wysokos$¢: ponad 3 metry.
Do pomieszczenia prowadzi osobne wejscie umiejscowione od zaplecza budynku i dodatkowa krata
na korytarzu. Rozdzielnia elektryczna znajduje sie na tym samym pietrze. Pomieszczenie zostanie
udostepnione do wytacznego wykorzystania dia potrzeb LRST 2. W pomieszczeniu znajdujg
sie widoczne na zdjeciach zatgczonych do ninigjszego PFU: drewniana podtoga, dwa okna,
instalacja c.o., a pigtro nizej, pod pomieszczeniem znajduja sie dwie Sciany.
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Rysunek 12 Budyhek w miejscowosci Dmenin, w kidrym znajduje sie pomieszczenie przeznaczone dia zlokalizowania

wezta £RST 2.7

3. W zwiazku z wyzej opisanymi, w pkt 1 i 2, zmianami w zalgczniku nr 2 do SIWZ - Program
funkcjonalno - uzytkowy, zmianie ulegaja nastepujace zalaczniki do Programu funkcjonalno -

uzytkowego:

a) ,Opis zdjeé lokalizacji wezléw”, sekcja WS1 WIERUSZOW otrzymuje nastepujace

brzmienie:

-WS1 WIERUSZOW

1.

2.

WS1_Wieruszow (0) - plan szpitala z zaznaczonym migjscem na wezet
WS1_Wieruszow (1-2) - miejsce ulokowania wezta

WS1_Wieruszow (3) - miejsce ulokowania wezta oraz widok dojazdu od strony
ulicy Warszawskigj

WS1_Wieruszéw (4) - migjsce ulokowania wezla wraz z widokiem na trafostacje”

b) ,Opis zdjeé lokalizacji weztéw”, sekcja WD6 DMENIN (KODRAB) otrzymuje nastgpujace

brzmienie:

,WD6 DMENIN (KODRAB)

1.

2.

WD6E_Dmenin {0) - plan terenu

WD8_Dmenin (1) - pomieszbzenie — widok na okno
WD6_Dmenin (2) - korytarz z drzwiami do pomieszczenia
WD6_Dmenin (3) - wejscie do budynku
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5. WD8_Dmenin {4-5) - schody prowadzace do pomieszczenia i widoczne na
5 zdjeciu wejscie do budynku

6. WDG6_Dmenin (8) - widok $ciany pod pomieszczeniem wezta (parter)”

¢) zdjecia zamieszczone w zalgczniku do Programu funkcjonalno - uzytkowego - ,WS1 -
Wieruszow” zostajg zastapione zdjeciami zatgczonymi do niniejszego dokumentu,
d) zdjecia zamieszczone w zalaczniku do Programu funkejonaino — uzytkowego - ,\WD6 - Dmenin”

zostajg zastgpione zdjeciami zatgczonymi do niniejszego dokumentu.

4. W zalaczniku nr 3 do SIWZ — Projekt umowy, § 15 ust. 1 otrzymuje nastepujace brzmienie:

»Wykonawca zobowiazuje sie posiadaé przez okres wykonywania umowy w zakresie
okreslonym w§ 1 ust. 3 pkt a, b, ¢, d, e oraz w okresie udzielonej gwarancji jakosci
ubezpieczenie od odpowiedzialnosSci cywilnej deliktowej i kontraktowej z tytulu prowadzonej
dzialalnosci gospodarczej obejmujace swoim zakresem co najmniej szkody poniesione przez
osohy trzecie, a takze przedstawicieli i pracownikéw Zamawiajacego i Wykonawcy w wyniku
S$mierci, uszkodzenia ciala lub rozstroju zdrowia (szkoda osobowa) lub w wyniku utraty,
uszkodzenia lub zniszczenia mienia (szkoda rzeczowa} na kwote nie mniejsza niz
14 000 000,00 =zt (stownie zlotych: czternascie miliondw, 00/100), z franszyza redukcyjng
ponizej kwoty 10 000 zlotych oraz regularnie opltacaé skladke z tego tytutu.”

CZESC 3 - INFORMACJA O PRZEDLUZENIU TERMINU SKEADANIA OFERT

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 4 | 6 ustawy Pzp Zamawiajgcy informuje, iz przediuza termin
skladania ofert do dnia 03.03.2014r. godz. 10:00. Otwarcie ofert nastapi wdniu 03.03.2014r
godz. 11:00. Miejsce skladania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

W zwigzku z powyzszym Zamawiajgcy na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje
nastepujacych zmian w fresci SIWZ. w punktach 9.4, 11.9, 121 oraz 12.3 SIWZ w miejsce daly
,27.02.2014 r.” wpisuje sie date ,,03.03.2014 r.”.

Zamawiajacy informuje, ze udzielone odpowiedzi oraz zmiany sa wiazace dla wszystkich
Wykonawcow bioracych udzial w przedmiotowym postepowaniu, a w przypadku rozbieznosci
pomiedzy tredécia SIWZ, a trescia udzielonych odpowiedzi i zmian, jako obhowiazujaca nalezy przyjac
treé¢ pisma zawierajacego pézniejsze oswiadczenie Zamawiajacego.

Do niniejszego pisma zatgczono:
1. zalaczniki (zdjecia) do Programu funkcjonalno — uzytkowego — dotyczgce lokalizacji wezta szkieletowego
WS1 — Wieruszow — po zmianie
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2. zalgczniki (zdjecia) do Programu funkcjonalno — uzytkowego — dotyczace lokalizacji wezta
dystrybucyjnego WD6 — Dmenin — po zmianie

3. zalgcznik nr 3 do SIWZ — Projekt umowy - uwzgledniajacy opisane powyzej zmiany

Zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy Pzp prosze o niezwloczne potwierdzenie otrzymania
niniejszych wyjasnieri oraz zmian tresci SIWZ, odpowiednio faksem na numer: /+48/ 42 663 33 91
lub droga elektroniczna na adres mailowy: zp.info@lodzkie.pl

p.o. Dyraky

o el g ) 9040,

{na podstawie uchwaty nr 418/13 Zarzadu
Wojewoddztwa todzkiego z dnia 27 marca 2013 r.
zmienionej uchwatg nr658/13 Zarzgdu
Wojewddztwa £odzkiego z dnia 21 maja 2013 r.)

na podstawie odpowiedzi czionkéw Komisji Przetargowej, sporzadzit:

Przewodniczapy Komjgji Przetargowej

Barttomiej Michal
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